
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ' , /  2018 г №

О назначении ответственного за
предоставление сведений об информационных
системах и компонентах информационно-телекоммуникационной
инфраструктуры, создаваемых и приобретаемых за счет
средств областного бюджета

Во исполнение постановления Правительства Калужской области от 20.12.2017 
№ 766 «О требованиях к учету и классификации информационных систем и компонентов 
информационно-телекоммуникационной инфраструктуры, создаваемых и приобретаемые 
за счет средств областного бюджета» ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить Новикову Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста отдела 
организации медицинской помощи и информатизации, ответственным сотрудником, 
обеспечивающим в соответствии с Порядком, утвержденным постановления 
Правительства Калужской области от 20.12.2017 № 766 «О требованиях к учету и 
классификации информационных систем и компонентов информационно
телекоммуникационной инфраструктуры, создаваемых и приобретаемые за счет средств 
областного бюджета», представление сведений в министерство экономического развития 
Калужской области.

Министр


